

REPARATIA LA INCARCATORUL FRONTAL KOMATSU WA320- KMTWA028V79H51492

I.D.: 45063314

Data publicarii 03.03.20 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 25.474,77 RON - 25.474,77 RON

Descriere: KOMATSU WA 320-5- Rep. Mecanice MANOPERA D/M CUPA INCARCATOR 6 72 432.00 INLOC BUCSI UZURA 8 72 576.00 INLOC SURUBURI CUTIT CUPA -12BUC 3.4 72 244.80 "D/M MOTOR TERMIC +INLOC BAIE ULEI MOTOR" 27 72 1944.00 "D/M CAPOTAJE MOTOR+ANEXE+ INST ELECTRICA" 24 72 1728.00 D/M ROATA AXA SPATE -2 BUC X 0,8 1.6 72 115.20 D/M AS RADIATOR -RACITOR ULEI 8 72 576.00 D/M AXA SPATE 8 72 576.00 "D/M CABINA+INST ELECTRICA +INST HIDR CONEXIUNI COM" 24 72 1728.00 "VERIF /REP INST ELECTRICA, INLOC ALTERNATOR +LAMPĂ TRIPLĂ" 8 72 576.00 REP LABANC AXA SPATE 12 72 864.00 TOTAL 9360.00 MATERIALE RADIATOR RACIRE MOTOR 1 7980 7980.00 BAIE ULEI 1 2173.5 2173.50 BOLT FIXARE CUPA 2 572.29 1144.58 BOLT TENDON 1 393.23 393.23 BUCSA BRAT 2 178.3 356.60 BUCSA TENDON 2 178.3 356.60 GARNITURA PRAF 8 38.64 309.12 GARNITURA PRAF 4 72.45 289.80 SURUB CUTIT CUPA 12 28.5 342.00 PIULITA CUTIT CUPA 12 5.18 62.16 SAIBA SURUB CUTIT CUPA 12 3.15 37.80 LAMPĂ TRIPLĂ DR SPATE 1 587.54 587.54 ALTERNATOR 1 1148.3 1148.30 PLACA 1 134.96 134.96 COLIER 20 3.97 79.40 CONDUCTA COMB 2 92.24 184.48 CONDUCTA COMBUSTIBIL 1 51.41 51.41 BEC 24X5 5 3.67 18.35 BEC 24X21 5 6.09 30.45 BEC 24X5X21 5 6.18 30.90 BANDA IZOLATOARE 1 10.59 10.59 PAPUCI AUTO 2 21.01 42.02 COLIER PVC 20 1.87 37.40 SIGURANTE AUTO 3 22.06 66.18 PETROSIN 10 15.32 153.20 SAIBA CU 20 4.71 94.20 TOTAL 16114.77 VALOARE MATERIALE 16114.77 MANOPERA 9360.00 TOTAL I 25474.77 TVA 19 % 4840.21 TOTAL GENERAL 3